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En sann globetrotter och
familjen Domankewitz 
Läs om några av våra hyresgäster 
som hittat trivsamma lägenheter i 
ett mångkulturellt område.

Passionerade läxhjälpare
En gång i veckan, under två inten-
siva timmar, året om, ger passione-
rade, pensionerade lärare läxhjälp 
till både unga och äldre.

Städning i trapphusen 
Hudiksvallsbostäders 14 egna stä-
dare är en stor trygghet och blir en 
naturlig social kontakt för de hyres-
gäster som finns hemma dagtid.

Läs mer på sid 8 - 9 och 12 - 13Läs mer på sid 10 - 11Läs mer på sid 6 - 7
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Sommar, sol och framtidstro
Många gånger är väntan och 
längtan en stor del av den totala 
upplevelsen. Vi väntar alla på 
sommaren som vi ofta har för-
hoppningar om, att det t ex ska 
vara varmt och skönt, men som 
inte alltid lever upp till våra för-
väntningar.
Kanske ser vi nu en ny fram-
tid för bolaget? En lagom ny-
produktion varje år är definitivt 
önskvärd. Behovet av flera lä-
genheter finns framför allt i 
Hudiksvalls stad men även i  
de större tätorterna Iggesund 
och Delsbo finns i dagsläget en 
efterfrågan. Alla gamla hus 
lämpar sig inte för omfattande 
renoveringar. En del av det 
gamla beståndet måste bytas ut 
mot nytt. Kraven på både till-
gänglighet och energieffektivitet 
kan inte uppfyllas på ett bra sätt 
vid all renovering. Man får ofta 
bara en halvbra lösning till en 

kostnad jämförbar med nypro-
duktion. Nyproduktion är vik-
tigt även ur en annan synvinkel. 
Det handlar om att visa fram-
tidstro och framåtanda. Fram-
för allt i tider där Hudiksvall 
drabbas hårt av stora nedskär-
ningar inom den traditionella 
gamla industrin.
I sommar kommer våra områ-
den att blomstra mer än någon-
sin tidigare. De 30 000 tulpan-
lökar som planterades i höstas 
dyker förhoppningsvis upp både 
här och där i omgivningarna. 
För att veta vad som efterfrågas 
i och kring vårt boende kommer 
vi att öka antalet direkta fråge-
ställningar till er som kunder. 
Ett exempel på det är Håsta-
områdets ”Vårmyrpark”. Här 
behövs idag en upprustning och 
då går frågan direkt till alla 
boende som får komma med 
förslag och idéer om vad man 

anser ska göras med området 
framöver.
Till hösten är det dags igen. Då 
frågar vi er alla hyresgäster vad 
ni tycker om ert boende hos 
Hudiksvallsbostäder. Jag menar 
alltså den enkät som går till alla 
hyresgäster. Det är viktigt för 
oss att få reda på vad ni som 
kunder tycker om oss som hy-
resvärd. Vår ambition är att 
hela tiden försöka bli bättre med 
de resurser vi förfogar över - 
era hyrespengar. Vi vill inte bara 
vara Hudiksvalls bästa hyres-
värd utan även ha ett bra re-
sultat som kan mäta sig med 
resten av Sverige.
Kom ihåg att njuta av somma-
ren, det är snart vinter igen. ;)

Sommarhälsningar

Nils-Erik Blomdahl  
VD Hudiksvallsbostäder

l eda r en
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Nyheter kort & gott

Kom och ha kul med oss i sommar!
Vi  är jätteglada att kunna erbjuda en fortsätt-
ning på förra sommarens lyckade satsning med 
aktivitetsledare på Håstaområdet. 

Arusjak Sarkisjan och Serwa Faghissa är till-
baka även i år, med förstärkning av Hevind 
Hajo. Vi kommer att finnas på plats 1 – 12 juli 
för barn mellan 7 -13 år. Se anslag i ditt trapphus. 
                                   /Arusjak, Serwa & Hevind

Hund- & kattbajs
Tänk på att din hund ska vara kopp-
lad inom bostadsområdet och att 
du ska plocka upp bajset efter din 
hund. Du som har katt behöver också 
tänka på att du har ansvara för att 
den inte ställer till bekymmer för dina 
grannar genom att förorena i sand-
lådor eller på andra ställen, revir-
markerar på bilar eller t ex går på 
bilar eller grannens balkong. Vi vill alla 
att det ska vara rent och fint där vi bor och vi 
som har husdjur utomhus har ett extra stort 
ansvar för det.

Bilkörning inom bostadsområdena
Tänk på att du inte kör din bil, mer än absolut 
nödvändigt, inom bostadsområdet. Det är viktigt 
för allas trivsel och säkerhet, inte minst för våra 
barn som är ute och leker. Om olyckan skulle 
vara framme, måste brandkår och räddnings-
tjänst snabbt och obehindrat kunna komma 
fram till husen. Visa hänsyn!

Sopor
Var vänlig och använd alltid våra fina sopsorte-
ringsstationer, då gör du även en insats för miljön 
och vår natur. Om du har grovsopor får du inte 
ställa dem i sophuset eller utanför. Grovsopor 
ska du själv se till att frakta bort till sopstationen, 
på Ulvberget eller i Delsbo. Är du osäker på hur 
man sopsorterar? Läs i vår sopbroschyr som finns 
att hämta hos oss eller läs den på vår hemsida. 
Du kan också prata med din husvärd.

Delta i tävlingen ” Min gröna oas”
Det är nu tredje året i rad som vi genomför 
denna tävling. Du hittar mer information om 
tävlingen på www.hudiksvallbostader.se

Pär Svensk
Systemförvaltare

Katarina Persson
Lokalvårdare, Delsbo

Nya medarbetare

EXTRA! EXTRA! EXTRA!
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  Bästa grannarna utsedda

I förra numret av Dörrposten uppmanade vi våra 
hyresgäster att tänka till om man hade någon 
granne som var värd lite extra uppmuntran eller 
beröm. Och vi märkte snart att det finns gott om goda 
grannar hos Hudiksvallsbostäder. Här presenterar 
vi några av dem.

I Forsa, på Frejavägen 13 närmare bestämt, bor den 
första av våra ”bästa grannar” - Karin Svensson. 
Hon är  gudomligt snäll och hjälpsam enligt brev-
skrivaren Berit, dotter till en av de många äldre som 
Karin hjälper. Hon tar t ex in posten, handlar, tar in 
fika och varmkorv till de som inte tar sig ut vid gemen-
samma aktiviteter ute på gården. Hon har fixat grill-
kvällar, fikastunder, surströmmingsfester mm. Om 
någon inte svarar i telefonen kan anhöriga ringa till 
Karin, eller till en annan god granne som heter Astrid, 
och då går de och kontrollerar så att allt står rätt till. 
Det känns tryggt med sådana medmänniskor. Så visst 
är Karin Svensson värd all uppmuntran och tack! 
– Skönt att pappa har en sån fin granne, tycker Berit.

Nästa grannar som ska uppmärksammas är ett par 
- Holger och Margot Uhlin - som bor vägg i vägg 
med brevskrivaren Siv Högstedt, 91 år, på Norra 
Kyrkogatan 35 i Hudiksvall.  

– De är så hjälpsamma så det finns inte ord för det, 
menar Siv. Eftersom Siv saknar anhöriga på nära håll 
så är Holger och Margot en stor trygghet för henne. 
Att ha så goda grannar är värt mycket för hemtjänsten 
kan ju inte alltid ställa upp när det behövs.

Lars-Göran Olsson i Delsbo är den tredje goda 
grannen som vi presenterar här. Det är Ruth Persson 
och Ivar Eriksson på Smedjegatan 10B som vill upp-
muntra sin granne Lars-Göran. Han hjälper sina 
grannar med olika tekniska saker som ibland krånglar, 
han ger tips om hur man kan lösa olika problem och 
han har alltid ett glatt humör och är tillmötesgående 
mot både unga och gamla. 
– Han är en riktig klippa, poängterar brevskrivarna.

Bernt Georgsson, boende på Håsta, lämnade in ett 
förslag om att alla medarbetare inom Hudiksvalls-
bostäder skulle bli bjudna på fika för de gör ett så 
bra jobb. Alla medarbetare som blev bjudna på fika 
tack vare Bernt ś önskan hälsar och tackar.

Fortsätt berätta om vem, och varför, som förtjänar en 
blomma och lite uppskattning. Skriv senast den sista 
september till: info@hudiksvallsbostader.se eller 
Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall.

Holger & Margot Uhlin, Hudiksvall

Karin Svensson, Forsa Lars-Göran Olsson, Delsbo
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Boinflytande viktigt för trivseln
När hyresgästföreningen Kopparslagaren mitt i cen-
trala Hudiksvall kallar till bomöte då är uppslutningen 
god. Här får hyresgästerna framföra sina synpunkter 
till Hudiksvallsbostäders representanter på vad som 
bör åtgärdas efter den snörika vintern.

 
Hudiksvallsbostäder fanns representerade genom 
bokonsulenten Åsa Persson, förvaltningsmannen Stig 
Andersson samt husvärden för området Ingmar 
Persson. En gång per år träffar de hyresgästerna för 
att lyssna av förslag till åtgärder och önskemål. Paret 
Viveca Sandberg och Kurt Östberg är sekreterare 
respektive ordförande i föreningen. Och visst fanns 
det massor av synpunkter som samlats ihop under 
de olika vandringar som föreningen haft och där 
det synats och antecknats. 
– Staket, buskar och stuprör har körts sönder vid 
snöröjningen, är något de flesta tar upp. Hudiksvalls-
bostäder får därefter ta ställning och ta ärendet vidare 
till förvaltningsgruppen, som ska bestämma vad som 
ska prioriteras och åtgärdas. En viss del av kostnaderna 
får entreprenörerna själva stå för om skadan uppstått 
under t ex snöskottningen.
– Folk matar fåglarna och det är inte bra, poängterar 
en dam. Vi borde sätta upp förbudslappar om det 
och sanden i sandlådan behöver bytas ut, är en annan 

synpunkt. Städerskan borde få mer tid att städa källar-
gångarna. Det är inte bra att folk parkerar inne på 
gården, då finns inte plats för äldre och barn och ta 
sig fram. Komposten har blivit förstörd av de som 
skottade taken. Synpunkterna är många och det mesta 
handlar om sviterna efter den snörika vintern.
– Kanske vi skulle köra hit en container så ni får bort 
era grovsopor, föreslår Åsa Persson, ett förslag som 
många tycker är bra. En annan önskan är att installera 
brytskydd på entrédörrarna för att förebygga inbrott. 

För att öka tryggheten har man sedan tidigare sett 
över utebelysningen i området och även trivselbelys-
ning har installerats.
– Vi har en bra relation till vår hyresvärd, säger en 
av hyresgästerna. Och i Ingmar har vi en bra husvärd. 
Vi kan hålla en god dialog även om vi inte alltid får 
vår vilja fram, menar en annan mötesdeltagare. Det 
är ett fint och tryggt område att bo i, tycker de som 
samlats denna kväll. Vi har en otroligt bra grannsämja 
och vi brukar anordna musicafé, surströmmingsfest, 
utbildningar och en massa annat trevligt, berättar 
Kurt Östberg. Och det brukar vara uppskattat. Men 
den kanske viktigaste delen i trivseln är att vi faktiskt 
får vara med och påverka vår boendemiljö.   

Här ses några av hyresgästerna i Kopparslagarens hyresgästförening under ledning av ordförande Kurt Östberg och 
sekreterare Viveca Sandberg. Längst ned till höger syns Hudiksvallsbostäders representanter Åsa Persson och Stig 
Andersson samt en bit av ryggtavlan på husvärden Ingmar Persson.
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Med en egen fast stab om 13 kvinnor och en man 
ger Hudiksvallsbostäder sina hyresgäster en stor 
trygghet. Det är alltid samma bekanta människor 
som kommer och städar i de allmänna utrymmena. 
Lokalvårdarna blir en naturlig social kontakt till de 
som är hemma dagtid när städningen sker. De flesta 
av lokalvårdarna tycker att friheten samt den frisk-
vårdssatsning som Hudikvallsbostäder gör på per-
sonalguppen är det mest positiva med yrket, vilket 
bevisas genom en minimal personalomsättning.

–  Vår städpersonal är duktig och väldigt uppskattad 
av våra hyresgäster, berättar deras tre arbetsledare - 
Stig Andersson, Stefan Jonsson samt Christer Tegebro.
Vi har samma personal som städar kontinuerligt på 
samma områden, vilket är uppskattat av hyresgästerna. 
När man jobbar i samma område under lång tid lär 
man sig var någonstans det krävs större städinsatser 
och i vilka områden/trappuppgångar som det aldrig 
är några problem med.

– Vi putsar även fönster, gör storstädningar i tvätt-
stugor, byter namnskyltar vid flyttning, byter lampor 
inomhus, delar ut information och julklappar, be-
rättar en av tjejerna. Vi städar varje trapphus en gång 
i veckan och det räcker bra i de flesta fall. Vi märker 
att rena fönster och skinande trapphus skapar mer 
nöjda och glada hyresgäster.

Men för att orka med det tunga arbetet som trapp-
städning åtta timmar om dagen medför har perso-
nalen tillgång till speciell ryggträning och fri massage 
8 ggr per år. Jobbet sliter naturligtvis på kroppen men 
tack vare dessa åtgärder så har alla som är anställda 
idag klarat sina ryggar och axlar bra, trots att de finns 
de som jobbat  35 - 40 år.

– Hyresgästerna brukar kika ut när vi städar, berättar 
en annan av städtjejerna. Ibland vill de bjuda på 
kaffe och det finns till och med de som har kommit 

och överraskat med en julklapp till ”sin” städerska.

– Personalomsättningen är väldigt låg, berättar Stig 
Andersson, som är arbetsledare i centrala stan. Det 
är väldigt sällan vi får några klagomål på städningen. 
Vi försöker uppmuntra vår personal med trevliga 
kvartalsmöten, områdesfester och städfrukostar samt 
att en timmes valfri träning per vecka ingår i tjänst-
göringen. Vi besöker mässor för att uppdatera oss 
om nya arbetsmetoder och miljövänliga produkter. 
Till hösten ska alla få gå en kurs i jurdik för att veta 
vad som gäller när man arbetar nära allmänheten, 
vad man får göra och inte.

Elisabeth Löfgren (fotot nedan) headhuntades till sitt 
jobb som lokalvårdare,för drygt 35 år sedan, då hon 
bara var 16 år. 

– Då arbetade en man som hette 
Erik Persson på Hudiksvallsbo-
städer och han visste om att jag 
sökte ett jobb, minns Elisabeth. 
Han kom hem till mig och 
ringde på och erbjöd mig jobb 
som städerska. 
– Och på den vägen är det, för-
klarar Elisabeth. Jag hade tänkt 
att jag bara skulle arbeta ett tag, 

tills jag visste vad jag ville bli och sen skulle jag ut-
bilda mig. Men det hände aldrig, det här är en så himla 
bra arbetsplats och jag trivs så bra så det är svårt att 
sluta. Under de sista 25 åren har jag jobbat på Kristine-
berg och Björkberg.

– Min kropp mår bra trots att jag har städat trappor i 
så många år, men vår arbetsgivare ger oss bra stöttning 
med t ex ryggmassage av vår egen massör ”Bitta” som 
jag tror har hjälpt många av oss från besvärlig värk och 
skador, avslutar Elisabeth som pendlar från Ilsbo varje 
dag.

6

Sjävständigt arbete och frihet för 
Hudiksvallsbostäders lokalvårdare
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                                           Hudiksvallsbostäder har 13  

                                       kvinnliga lokalvårdare och           

                                   en man anställd. Här ses        

                               några av dem i Hudiksvalls-  

                      bostäders trappuppgång.

                    Här från vänster nerifrån:

                 Marie Persson - Björkberg, 

         Marie Hedman - centrala Hudiksvall,

     Lena Andersson - kontoret, 

       Annette Nylén - centrala Hudiksvall,

     Hanna Andersson - Håsta/Björkberg, 

   Katarina Persson - Delsbo, 

  Anna Fagerli - Håsta,

 Maria Hall (skymd)  - Iggesund/Njutånger,  

 Angelica Gyllenhammar - Håsta, 

 Linda Wallin - Iggesund/Forsa,

 Ann-Britt Backman - Delsbo, 

  Annelie Söderberg -  Håsta/Jakobsberg

  (Elisabeth Löfgren - se sid 6)
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Maria Lindqvist, en välutbildad och berest kvinna 
på 33 år, har för tillfället slagit sig till ro på 62 kvadrat-
meter på Kasköplan 5 i Hudiksvall. Här på sjunde 
våningen, med en fantastisk utsikt över havsviken, 
har hon hittat sin 60-talsinspirerade drömlägenhet. 
Den här lägenheten har allt – både närhet till centrum 
och naturen med motionsslingor samt en trevlig 
gårdsplan med liv och rörelse.
 
Maria kommer senast från Stockholm där hon bodde 
i fem år, men bestämde sig för att flytta då hon och 
pojkvännen tröttnade på bostadssituationen i stan. 
När hon skulle leta nytt jobb kände hon att det kanske 
var läge att dra sig mot Hälsingland eftersom hon 
härstammar från Bollnäs. 

Studierna klarade hon av i USA, Malmö, Lund, 
Nederländerna och i Spanien. Efter universitetet 
jobbade hon en period i Göteborg, och har sedan 
dess bott i Stockholm. Som samhällsvetare finns 
många olika jobb att söka, och så hittade hon jobbet 
som folkhälsostrateg/utredare på Hudiksvalls kom-
mun och hennes kurdiske pojkvän fick jobb som 
kock i Bollnäs. Marias dröm i framtiden är att få en 
doktorandtjänst och kunna forska inom området 
mänskliga rättigheter vid något universitet, helst inom 
religions-/integrationsfrågor. 

– Jag älskar att resa, berättar Maria. Därför kan jag 
inte ha så många växter som kräver skötsel för det 
händer ofta att jag är iväg hemifrån. Nu skall jag 
strax dra iväg till Berlin och Köpenhamn och till 
sommaren blir det Öland. Jag vet inte om jag kom-
mer att lugna ner mitt resande och slå mig till ro.

. 

– Ett drömboende här i Hudiksvall vore naturligtvis ett 
litet hus i Fiskarstan eller en liten stuga i det gamla 
sommarstugeområdet på Maln. Men jag tycker om 
att bo i hyreslägenhet, här har man frihet att byta 
boende på ett annat sätt än om man köper sin bo-
stad, menar Maria som stortrivs i sina två rum och 
kök. Mina favoritrum är sovrummet och köket, av-
slöjar Maria. Där trivs jag allra bäst och båda har en 
härlig utsikt mot havet, och utsikten är faktiskt det 
bästa av allt.

– Det är bekvämt att bo i hyreslägenhet för då får 
man hjälp med allt man behöver hjälp med. Och då 
får man mer tid över till sina fritidsintressen, som i 
mitt fall är läsning, löpning, yoga och simning.

– Jag känner ingen av mina grannar här, det verkar 
som de flesta vill ha det så. Man sköter sig själv och 
här finns inga stora störande moment. Grannsämjan 
är ändå god, det märks bland annat när vi ska samsas 
i våra fina nyrenoverade tvättstugor.

– Jag känner mig trygg i området. Men gångvägen 
mot stan kan ibland kännas lite obehaglig på kvällen 
för att den är kantad av skog och dåligt upplyst. Där 
skulle kommunen kunna ta ett ansvar och exem-
pelvis sätta upp bättre belysning för att göra stråket 
trevligare och tryggare, avslutar en nöjd hyresgäst.

En sann globetrotter som har        hittat sin älsklingslägenhet

Köket är ett av Marias favoritrum. 

Maria tycker mycket om sitt stora fina sovrum.
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En sann globetrotter som har        hittat sin älsklingslägenhet

– Eftersom jag har en sån fantastiskt fin utsikt från 
min balkong så sitter jag här ganska ofta och 
njuter när vädret tillåter, berättar Maria Lindqvist. 

9
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En gång i veckan, under två intensiva timmar, året 
om, ger passionerade, pensionerade lärare allt för 
att hjälpa barn och vuxna med deras läxor. De 
samlas i hyresgästföreningens kvarterslokaler på 
Håstahöjden som de får låna utan kostnad. Läx-
hjälpen är ideellt arbete från lärarnas sida och helt 
frivilligt från elevernas sida. 
– De som kommer hit är både ungdomar och vuxna 
med det gemensamma att de kommer från främ-
mande länder. De har sökt sig hit till oss för att öka 
sina möjligheter att tillgodogöra sig den svenska 
undervisningen bättre, berättar Kenneth Sandberg 
som är en av initiativtagarna.

– Det är nu fyra år sedan som jag och Gunnar Stål-
berg samt våra fruar Monica och Ingrid beslutade 
oss för att hjälpa invandrare som hade det svårt att 

hinna med och alltid förstå undervisningen på svenska, 
berättar Kenneth Sandberg. 

– Första kontakten knöts med burmeser som kommit 
till Hudiksvall. De sökte sig till den församling som 
jag och min fru är med i - Baptisterna- och undrade 
hur man kunde få hjälp med undervisningen. Och på 
den vägen är det.

Passionerade lärare ger läx-
hjälp för en bättre framtid

I de bästa av 
världar behöver 

de inte oss!

”
”

Ove 
Nygren

Lennart 
Bengter

Monica
Sandberg
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Från början satt vi i en lägenhet här på Håsta, men 
det fungerade inte så bra när ryktet om läxhjälpen spred 
sig och vi blev allt fler. I dag har vi ca 30 - 40 elever 
inskrivna, så därför är vi tacksamma att Hudiksvalls-
bostäder och hyresgästföreningen upplåter kvarters-
lokalerna utan kostnad så att  vi kan ta emot alla 
som vill ha vår hjälp.

– Man känner ett otroligt lugn och en lycka varje gång 
vi ses, tycker Kenneth. Eleverna får sitta med en vuxen 
svensk person som i lugn och ro kan förklara läxan. 
Man kan ställa alla de frågor som man inte hann med 
i klassrummet. Och för oss lärare ger det stor till-
fredsställelse och glädje att bara kunna vara till hjälp.
Det är en win-win situation med mycket glädje.

– Vi har haft kvinnor från Burma och Eritrea här som 
läst till undersköterskor. De har då fått hjälp av läkare 
och sjuksköterskor som finns med som läxhjälpare. 
Som regel brukar vi vara 12-13 ”läxhjälpare”, berättar 
Kenneth. Vi har och har haft elever från Burma, 
Afghanistan, Eritrea och Etiopien och vi kan ta oss 
an nästan alla ämnen, men mest handlar det om 
ämnena matematik, svenska och engelska. Men vi 
utgår alltid från elevens behov.

– Vi kommer att hålla på med det här så länge vi 
bara orkar, menar Kenneth. Det här ger oss ”läx-
hjälpare” en glädje i livet. Men i det bästa av världar så 
skulle de egentligen inte behöva oss, avslutar Kenneth 
Sandberg.

Zolfaghar ali som går i åk 6 kom till kvarterslokalen för att få 
hjälp med sin engelskläxa. Han kom till Sverige från Afgha-
nistan för bara tre år sedan och pratar redan perfekt 
svenska.

11www.hudiksvallsbostader.se

Här syns några av lärarna och delar av den glada studiegruppen som består av de cirka 30 - 40 personer som brukar dyka 
upp för att få läxhjälp. Alla är lika välkomna – unga från grund- och gymnasieskola eller äldre från Komvux och SFI.

Kenneth Sandberg

Ingrid Stålberg

Gunnar 
Stålberg



Här på Namsosplan, på Håsta, har familjen Doman-
kewitz hittat ett bra och tryggt boende i Hudiksvall 
och Sverige. Men de kan också tänka sig att flytta 
tillbaka till Israel, som är pappa Itzhak´s hemland. 
Det har blivit många flyttar mellan länderna vilket har 
resulterat i att de tre barnen har blivit tvåspråkiga, 
och talar i dag både svenska och hebreiska flytande. 
I sin lägenhet, på 102 m2, bor de faktiskt för andra 
gången. De har inrett och pyntat stilfullt och fått till 
en funktionell och trivsam plats att bo på.

– Vi träffades på Parkhyddan 1992, minns mamma 
Tanja och pappa Itzhak. Jag bodde i Hudiksvall, 
berättar Tanja och Itzhak var ute på en rundresa i 
Europa. Vi fattade genast tycke för varandra men 
vi hade så mycket vi ville hinna med innan vi slog 
oss till ro. Jag skulle till Spanien och plugga och 
Itzhak skulle fortsätta sin rundresa, men vi fortsatte 
att hålla kontakten. Redan året därpå, 1993 återför-
enades vi i Stockholm och då sa det ”klick” på rik-
tigt. Vi for till Israel så jag fick bekanta mig med 
landet, sedan bodde vi i Hudiksvall ett år men se-
dan flyttade vi till Israel och gifte oss. Vår dotter 
Shani, idag 15 år, föddes där. Men efter sju år av hektiskt 

storstadsliv åkte vi till Sverige på semester och be-
stämde oss då för att flytta tillbaka på prov. Då bodde 
vi i Stockholm i ett år och sedan flyttade vi till Kaskö-
plan i Hudiksvall. Vi bodde även på Vänortsvägen. 
Sedan köpte vi ett hus på Håstaby, där vi bodde i tre 
år innan vi flyttade tillbaka till Israel igen. Då var våra 
söner födda, Adi nu 9 år och Noam 4. Medelhavet, 
klimatet, livsstilen, syskon och föräldrar lockade.

– Men det blev oroligt i Israel och ganska snart be-
stämde vi oss för att flytta tillbaka till Hudiksvall, 
berättar Itzhak. Och otroligt nog fick vi flytta till-
baka till samma lägenhet som vi lämnade vid flytten.
Vi trivs jättebra här, Hudiksvallsbostäder har reno-
verat badrummet, bytt golv och tapetserat så allt känns 
fräscht och fint.

Familjen Domankewitz trivs          bra med det mångkulturella
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Hela familjen Domankewitz samlad i soffan i vardagsrummet, fr v Itzhak 44, Noam 4, Shani 15, Adi 9 samt Tanja 41.

Itzhak trivs på den mysiga och fint pyntade balkongen.



– Vårt favoritrum är vardagsrummet, tycker hela fa-
miljen. Men balkongen är ju också härlig, inflikar 
Itzhak som har lagt ner mycket arbete på den. I fjol 
kom de på fjärde plats i Hudiksvallsbostäders tävling 
om ”finaste balkongen”.

– Läget är suveränt, vi har nära till allt, menar Tanja. 
Shani går i skolan på Läroverket, Adi på Håstaskolan 
och Noam har plats på  Håsta dagis. Sedan är det ju 
väldigt nära stan, nära till naturen och motionsslingan. 
Och vi tycker om att bo på ett mångkulturellt område, 
det tillför många bra saker, man lever liksom mer i 
verkligheten här.

– Hudiksvallsbostäder gör mycket trevligt för sina 
hyresgäster, tycker Itzhak och Tanja. De har t ex lek-
ledare som kan leka med barnen i sommar, de ordnade 
majkase och fler trevliga aktiviteter. Området är lugnt 
och fint och det är alltid rent och städat. Vår husvärd 
är toppen, honom kan man prata med om allting.

– Det enda som vi skulle vilja förbättra är mer saker 
för barnen att göra. Adi tycker att Hudiksvallsbostäder 
skulle bygga en skatepark här på Håsta. Det skulle 
göra det mycket roligare att bo här, menar han.

– Vi umgås inte med några grannar, det blir bara ett 
snabbt hej när man möts. Men det beror nog på att 
det inte bor några i samma ålder i vår trappuppgång, 
tror Itzhak. Och vi jobbar skift som undersköterskor 
inom kommunen båda två så det är sällan man rör 
sig ute på området. När vi vill träffa folk och vidga 
våra vyer reser vi oftast. Nu i februari var vi och häl-
sade på släkten i Israel och snart ska hela familjen åka 
på semester till Turkiet. 

–Men som sagt, just nu trivs vi bra här på Namsosplan 
men var vi kommer att bo i framtiden är ett oskrivet 
blad, säger denna underbara lilla familj som visar att 
intelligens och kärlek förenar och vinner över både 
kulturella och religösa skillnader.

Familjen Domankewitz trivs          bra med det mångkulturella
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Shani har ett jättefint flickrum. Alla parfymer och smink-
affischer minner om pappa Itzhak ś tid på Kicks.

Itzhak är även sminkör och har en konstnärlig ådra. Här ses 
paret vid hans fina tavla i hallen. 

Itzhak visar stolt upp alla sina tavlor 
som han satt upp i sovrummet.

Tanja trivs bra i det 
eleganta köket.



Tävling - Döp vår elbil!

Tävling - på vilka adresser ligger husen?
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Det här är Hudiksvallsbostäders första elbil. 
Det är en Renault Kangoo Z-E elbil. Den 
drivs på 100 % el. Bilen kommer att använ-
das av husvärdarna i centrala Hudiksvall.

Ge oss ditt förslag på vad du tycker att 
den ska heta! Maila in ditt förslag till: 
tavling@hudiksvallsbostader.se senast den 
sista augusti. Vinsten är biobiljetter.

Här ser du två av Hudiksvallsbostäders hus 
i Hudiksvall. Kan du lista ut vilka adresser 
de ligger på?
Vinsten består av två biobiljetter till det 
först öppnade rätta svaret.

Skicka in ditt svar till oss! 
Skriv: nr 1 finns på adressen .... och nr 2 på 

Maila till: 
tavling@hudiksvallsbostader.se senast den 
31 augusti 2013. 

fakta
räckvidd: ca 15 mil på 
en laddning.

laddning: 7-8 timmar för 
full laddning.

topphastighet: 35 km/h

1 2



"

Lös sommarens korsord!
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Lösningar skickas till: AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall. 
Sista svarsdatum: 31 augusti 2013. Märk kuvertet ”Korsord 1/13”. (Eventuell vinstskatt betalas av vinnaren.)

Namn:......................................................................................    Adress:..........................................................................
Post nr:........................................    Ort:............................................................................................................................ V
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Den först öppnade rätta lösningen vinner ett presentkort på 250 kr. 2-10:e pris är en trisslott.
Vinnarna i förra numrets korsord ser du här på långsidan.
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Hudiksvallsbostäder 
0650-354 00

www.hudiksvallsbostader.se

Föredrar du att få tidningen:
• Tryckt på papper?
eller vill du ha den som en app för;
• Surfplatta
• Smartphone eller I-phone
Maila in till oss (eller skicka ett vykort) och 
berätta hur du vill få tidningen i framtiden. 

Skriv ditt namn, ange gärna även din ålder, 
samt vilket av de tre alternativen som är mest 
attraktivt för just dig.

Hudiksvallsbostäder
Box 1123, 824 13 Hudiksvall
eller på: info@hudiksvallsbostader.se

Vi önskar alla våra hyresgäster en riktigt SKÖN SOMMAR!

Anna  Strömberg, 
31, Vänortsvägen
”Jag vill ha kvar 

Dörrposten på 

papper! Det är en 

speciell känsla 

som jag gillar. 

Och jag tycker 

det är kul när 

tidningen kommer 

i brevlådan.”

Åke Arousell, 80, 
Östanbräcksv

”Jag vill ha kvar 

Dörrposten på 

papper. Det skulle 

inte vara lika kul 

om man bara 

hade tillgång till 

den digitalt. Jag 

tycker att tidningar 

ska läsas på 

papper.”

A-C Eriksson, 55
Gjutaregatan

 ”Jag skulle gärna 

vilja ha Dörr-

posten digitalt, 

via mail så jag 

kan läsa den på 

min dator. Om 

den blir blädd-

ringsbar så vore 

det ännu bättre.”

Malte Henriksson, 
31, Östanbräcksv
”Jag tycker att 

Dörrposten ska 

vara som den är 

nu. Det är mycket 

trevligare att läsa 

den på papper.”

Annette Nylen, 51
Iggesund

”Jag brukar alltid 

kika igenom 

Dörrposten när 

den kommer. Jag 

vill absolut ha den 

kvar på papper.”

Anders Björkman, 
46, Östanbräcksv
+ barnbarnet Freja

”Jag vill absolut

ha kvar Dörrpos-

ten på papper. 

Det är mycket 

roligare att läsa 

den så. Digitalt 

har man på jobbet 

så det räcker.”

Vi frågade sex slumpvis utvalda personer boende hos Hudiksvallsbostäder.

Vinn biobiljetter!
Hur skulle du vilja ha Dörrposten levererad i framtiden? 
De fem först dragna svaren vinner två biobiljetter vardera.

Hur vill du läsa Dörrposten? 
på papper? på läsplatta? i telefonen?

Biobiljett Biobiljett


